令和４年 3月 30日

各クラブ代表者、理事 様

会 員 各 位                      葛飾区バドミントン協会

会 長 浅 岡  武

理事長 中 野 正 一

大会に関する注意事項について

 日頃は当協会の大会にご参加いただきまして有難うございます。

 さて、新型コロナ感染症につきましては、まだまだ変異株の発生が続いており、第 7 波

も懸念されております。そこで、当面の間コロナ対策の一環として、表記のことにつきま

してご連絡させていただきますので、皆様のご理解、ご協力を宜しくお願い申し上げます。

〇健康管理記録シート提出のお願い

 新型コロナ感染症対策として、大会の２週間前より朝晩の体温および体調を記録して、

当日入場時の体温をご記入の上、受付に提出してください。（例 4/17が大会の場合は 4/4

～4/16記録、当日朝の分は右上に記入）

※同封の記録シートをコピー、またはデータをご活用ください。

〇大会当日、体育館に入館できるのは、健康管理記録シートを提出の出場選手のみとなり

ます。参加者以外の方（応援者、付き添い等）は入場できませんのでご注意ください。

但し、高校生・ジュニアの大会につきましては、顧問、監督・コーチ等の引率者を若干名

認めます。（事前に申請）

〇試合中以外はマスクの着用をして下さい。また、ペットボトル・タオル等は直接床に

置かず、バッグの中に入れるかシート等の上に置いてください。

なお、蔓延防止措置等が解除されておりますが、改めまして引き続き感染症拡大防止に

ご協力をお願い申し上げます。

問合せ先 葛飾区バドミントン協会 理事長 中野 正一

     メール：syo-nax.50th@rhythm.ocn.ne.jp

ＴＥＬ：090-2729-3028 ＦＡＸ：03-5876-7441

                                   以  上